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
churrasqueira a carvão, lavanderia com armários com 
fechamento através de porta automatizada, amplo 
quintal, 03 vagas de garagem sendo 01 coberta. Casa 
com fino acabamento , aquecimento solar , preparação 
para ar condicionado nos quartos e na sala. Condomí-
nio com portaria 24 horas e área de lazer completa. R$ 
1.090.000,00. CORRETORA GABRIELA – CRECI: 131170 
– TEL: (19) 98215-9949

CA11513 - AT.1.200 m² AC.218 m² - CASA PARA VEN-
DA COM EXCELENTE ACABAMENTO E LOCALIZAÇÃO 
EM CONDOMÍNIO TERRACOTA/INDAIATUBA-SP. Lin-
da casa térrea :  03 suítes (01 com closet), Sala com pé 
direito alto, Cozinha integrada com móveis planejados, 
Escritório com móveis planejados, Área Gourmet com 
churrasqueira, 05 banheiros, lavanderia, Piscina. Con-
domínio com área de lazer completa e Portaria 24 ho-
ras.  R$ 2.000.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 
240649 – TEL: 19 97416-3783. 

CA11526  - AT. 320 m² AC. 206 m²  CASA TÉRREA PARA VENDA 
COM EXCELENTE ACABAMENTO E LOCALIZAÇÃO - RESIDENCIAL 
EVIDÊNCIAS - AT. 300 m² AC.  m² 03 suítes sendo 01 máster com 
closet e saída privativa para a piscina,  espaço no corredor para 
roupeiro ou uma estação de home office, quartos com persianas 
automáticas dispensando cortinas, , sala estar e jantar ampla com 
iluminação em led e pé direito alto, lavabo, cozinha planejada 
com cooktop e forno, armários e pedras de primeira linha, área 
gourmet com churrasqueira e móveis planejados, área de serviço 
com planejados, piscina  com cascata, banheiro externo, espaço 
para casa de máquinas, e  04 vagas de garagem sendo 2 cobertas. 
Preparação para aquecimento solar instalado, preparação para ar 
condicionado e energia fotovoltaica, paisagismo pronto. Condo-
mínio com área de lazer completa. R$ 1.490.000,00. CORRETORA 
SONIA – CRECI 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA10695 - JARDIM HUBERT - AT. 130 m² AC. 182 m² - 
Sobrado com 3 suítes (sendo 1 com closet), lavabo, sala, 
cozinha ampla, lavanderia, área gourmet com churras-
queira em alvenaria e 2 vagas de garagem coberta. R$ 
650.000,00 ( Aceita Financiamento). CORRETORA SO-
NIA – CRECI 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA11525 - AT 189m² -  AC 163m²  CASA SEMINOVA 
TÉRREA - CONDOMÍNIO VILA RICA - 3 Dormitórios, 
sendo 1 suíte,  sala de estar, sala de jantar, cozinha 
planejada, despensa, área de serviço, lavabo, espaço 
Gourmet Integrado, 1 Vaga coberta para carro. Mó-
veis planejados em todos ambientes e infra para  ar 
condicionado nos quartos. Área de lazer do condomí-
nio completa: piscina, academia, salão festas e jogos; 
playground e portaria 24h. R$ 1.100.000,00. COR-
RETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 19 97416-
3783. 

CA11469 - JARDIM REGENTE – AT. 170m². AC. 130m² - 
casa térrea com 03 dormitórios sendo 1 suíte,  sala  inte-
grada com  Sala de estar e jantar integradas com pé direi-
to alto, cozinha estilo americana com móveis planejados, 
lavanderia, wc social, lavanderia e garagem para 02 au-
tos coberta com portão eletrônico. Preparação para ar 
condicionado, aquecimento solar e energia fotovoltaica. 
R$ 775.000,00. CORRETORA JUDITE – CRECI: 212063 – 
TEL: (19) 99600-1290.

sacada, garagem coberta para 01 auto. Condomínio 
com salão de festas, salão de jogos, brinquedoteca, 
quadra, parquinho e solarium. R$ 350.000,00. COR-
RETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: (19) 99815-
6906

AP05940 - AU 60 m² - APARTAMENTO MOBILIADO 
(PORTEIRA FECHADA)  EM CONDOMINIO  - VILLA-
GE AZALÉIA ITAICI - 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. Condo-
mínio conta com belíssima área verde e estrutura de 
lazer, academia, mini mercado, portaria 24 hs.  Vista 
livre pra mata sem vizinhos na frente...vista exclusi-
va dentro do condomínio! Agua inclusa no valor do 
cond. Gás individualizado. R$ 350.000,00. (móveis e 
eletrodomésticos inclusos). CORRETORA LIA – CRE-
CI: 1858190 – TEL: (19) 99815-6906.

AP05921 - CIDADE NOVA - AU.65 m² - imóvel 
todo reformado com 2 dormitórios, sala, cozi-
nha, WC social e 1 vaga de garagem descoberta. 
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